



[www.bjergby-mygdal.dk](http://www.bjergby-mygdal.dk)



# Invitation til Fællesmøde

Menighedsrådet og Landsbyrådet inviterer til fællesmøde

**torsdag den 15. marts 2018 kl. 19.00  
i Mygdal Forsamlingshus**

*Dagsorden:*

1. Landsbyrådets generalforsamling, dagsorden i henhold til vedtægterne
2. Menighedsrådets beretning
3. Naturmedarbejder Margrethe Hejlskov fortæller om kommunens nye naturpolitik som oplæg til, hvor og hvordan den kan give værdi i landdistriktet
4. Præmiere på den nye Sognefilm med gode billeder og fortællinger om vores lokalsamfund
5. Søren Smalbro fortæller om arbejdet i det nye byråd og som ny formand for Teknik- og Miljøudvalget

Mødet er for alle. Kom og vær med til at skabe gode ideer og forslag til den videre udvikling af vores lokalsamfund.

Der serveres kaffe/te og kage.

Bjergby-Mygdal Menighedsråd  
Bjergby-Mygdal Landsbyråd



www.bjergby-mygdal.dk



## PRESSEMEDDELELSE

### **Bjergby-Mygdal Landsbyråd og Bjergby-Mygdal Menighedsråd holder Fællesmødet 15. marts 2018 kl. 19 i Mygdal Forsamlingshus.**

Fællesmødet i Mygdal Forsamlingshus torsdag den 15. marts 2018 kl. 19 er generalforsamling i Bjergby-Mygdal Landsbyråd og årsmøde i Bjergby-Mygdal Menighedsråd.

Men vi har også tradition for at tage andre emner op, som har interesse for vores lokalsamfund.

I år kommer naturmedarbejder Margrethe Hejlskov fra Hjørring kommune og fortæller om kommunens nye naturpolitik som optakt til, hvor og hvordan den kan give værdi i landdistriktet. Naturpolitikken har 4 brede visioner, hvor der er sat fokus på naturens værdi ud fra de forskellige perspektiver "Hvad vil vi med naturen", "Naturen tilbage til i alles liv", "Sæt naturen fri" og "Naturen skal sætte os på landkortet"). Samspillet mellem naturen og mennesket er gennemgående, og det er vigtigt, at politikken giver mening for borgerne. Se mere på [www.naturkommunen.dk](http://www.naturkommunen.dk)

Der bliver også præmiere på den nye sognefilm for Bjergby-Mygdal. Den er lavet af to fotografer fra FilmMaskinen i Frederikshavn med støtte fra Hjørring kommune og Dagli'Brugsen i Bjergby. Den er optaget under Åbne Landsbyer i Bjergby-Mygdal i 2016 og senere i lokalområdet. Der er en kort udgave, hvor skolesangen fra 2016 er underlægningsmusik, og en lidt længere udgave, hvor skuespiller Kresten Andersen fortæller.

Til slut kommer Søren Smalbro og fortæller om arbejdet i det nye byråd og som ny formand for Teknik- og Miljøudvalget.

Undervejs serverer vi kaffe/te og kage.

Mødet er for alle. Med de forskellige emner håber vi, at mange har lyst til at deltage, og være vær med til at skabe gode ideer og forslag til den videre udvikling af vores lokalsamfund. Så Fællesmødet fortsat bliver en af de gode traditioner i vores lokalsamfund.

Bjergby-Mygdal Landsbyråd  
Bjergby-Mygdal Menighedsråd  
Poul Fransen  
Mobil: 42183320  
Mail: [lise.poul.bjergby@godmail.dk](mailto:lise.poul.bjergby@godmail.dk)